w0 00d  «

COIMNAoO*
OupekTtop

FyMAPAMEPXK, (a o
'T B A w o kHatanua HukonaesHa

ABJ/IOK
NTANNAl 1
W1 ongerHA p3

MeH 10 Ha « <"y>
Y *A.

Bo3pacTHada KaTteropusa 7-11 net

Macca

Muwessble BewecTsa (T)

b X Y
3aBTpak nopuum,
rp
Kalwa MonoyHasa pucosas Cc N3lOMOM 220 6,4 114 50,3
Coblp (nopuunsmmn) 15 3,48 4,43 0
Yaii ¢ caxapom 210 0,07 0,02 10
Xneb NLWeHNYHbIT 35 2,7 0,3 17,2
Xneb pxaHoii 25 2 0,4 10
VIToro 3a npmem nuim 505 14,7 16,6 87,5
Macca MuuieBble BewecTsa ()
Ob6ep nopuum, B K Y
rp
OBoLM HaTypanbHbIe NO CE30HY 60 0,48 0,06 1,02
BopLy, ¢ kanycTol 1 KapTodenem 200 1,44 3,94 8,7
KoTnetbl py6neHble U3 NTULbI 90 14,9 21,3 13,3
Kawa paccbinyaras a4HeBas 150 4,74 4,24 31
KoMnoT 13 cBexux nnioLos 200 0,16 0,16 27,9
Xneb NWeHNYHbIN 60 4.6 0,5 29,5
Xneb p>xaHoli 45 3,6 0,68 18
WToro 3a npuem nuim 805 29,9 30,9 129,4

Bo3pacTHada Kateropua 12-18 net

Muuesble BewecTsa (T)

Macca 5 K y
3aBTpak nopuuu,
rp

Kawa mMonouHas pucosas ¢ U3toMOM 220 6,4 11,4 50,3
Cblp (nopuunsamu) 15 3,48 4,43 0
Yain c caxapom 210 0,07 0,02 10
Xneb NWeHUYHbIT 60 4,6 0,5 29,5
Xneb pkaHoii 40 3,2 0,6 16
ViToro 3a npuem nuwu 545 17,75 16,95 105,80

Macca |_I|5I/ILLI'eBbIe>+IieIJ.I'ECTBa>(/F)

Obep nopuuu,
rp

OBOLLM HaTypa/ibHbIe MO CE30HY 100 0,8 0,1 1,7
bopuy, ¢ kKanycToii 1 KapTodenem 250 18 4,92 10,9
KoTnetbl py6neHbie U3 NTULbI 100 16,6 23,4 14,8
Kawa paccbinyaras syHeBas 180 574 4,37 37,4
KoMMNoT 13 CBEXUX NN040B 200 0,16 0,16 27,9
Xneb6 MieHNYHbIA 60 4.6 0,5 29,5
Xneb pxxaHoii 45 3,6 0,68 18
VIToro 3a npvem num 935 33,3 34,1 140,2

LLFrT° ML

yry |l

OHepreTny
eckas
LLleHHOCTb
(kkan)
330
54
40
81,9
51,5
557,4

Ne
peuenTypbl

177
n
261

CPb

CPB

LleHa 73 pybnb 71 koneek

OHepreTuy
eckasl
LLeHHOCTb
(kkan)
6
82
304,5
180,9
114
100
92,7
880,1

No
peuenTypsl

53
62
294
171
236
CPBb
CPBb

LleHa 76 pyb6neii

OHepreTuny
ecKas
LLleHHOCTb
(kkan)
330
54
40
100
82,4
606,40

OHepreTuy
eckas
LleHHOCTb
(kkan)
10
102,5
334,7
2115
114
100
92,7
965,4

No
peuenTypsbl

177
1n
261

CPB

CPB

LieHa 55 pyb6nei
Ne
peLenTypsbl

53
62
294
171
236
CPBb
CPb

LleHa 76 pyb6nei
1



