и Унтверждаю ИП Навток Наталия Николаевна

СОГЛАСОВАНО Директор

ПАВЛЮК НАТАЛНЯ НИКОЛАЕВНА

Меню на « 20»

erail 2024 r.

ШКОЛА, Г.

OMAEBHA /S//				JA THA	W. W.	
Возрастная категория 7-11 лет						
751260	Macca	Масса Пищевые вещества (г)			Энергетич	No
Завтрак	порции,	Б	Ж	У	еская	рецептуры
Завтрак	гр				ценность	
	_				(ккал)	
Каша молочная рисовая с изюмом	220	6,4	11,4	50,3	330	177
Сыр (порциями)	15	3,48	4,43	0	54	11
Чай с сахаром	210	0,07	0,02	10	40	261
Хлеб пшеничный	35	2,7	0,3	17,2	81,9	СРБ
Хлеб ржаной	25	2	0,4	10	51,5	СРБ
Итого за прием пищи	505	14,7	16,6	87,5	557,4	
						бль 71 копеек
	Macca	Пищевые вещества (г)			Энергетич	No
Обед	порции,	Б	Ж	У	еская	рецептуры
	гр				ценность	
					(ккал)	
Овощи натуральные по сезону	60	0,48	0,06	1,02	6	53
Борщ с капустой и картофелем	200	1,44	3,94	8,7	82	62
Котлеты рубленые из птицы	90	14,9	21,3	13,3	304,5	294
Каша рассыпчатая ячневая	150	4,74	4,24	31	180,9	171
Компот из свежих плодов	200	0,16	0,16	27,9	114	236
Хлеб пшеничный	60	4,6	0,5	29,5	100	СРБ
Хлеб ржаной	45	3,6	0,68	18	92,7	СРБ
Итого за прием пищи	805	29,9	30,9	129,4	880,1	
					Це	на 76 рублей
	Возрастная					
	Macca		вые веще		Энергетич	№
Завтрак	порции,	Б	Ж	У	еская	рецептуры
	гр				ценность	
T.C.		(1	11.4	50.2	(ккал)	177
Каша молочная рисовая с изюмом	220	6,4	11,4	50,3	330	177
Сыр (порциями)	15	3,48	4,43	0	54	11
Чай с сахаром	210	0,07	0,02	10	40	261
Хлеб пшеничный	60	4,6	0,5	29,5	100	СРБ
Хлеб ржаной	40	3,2	0,6	16	82,4	СРБ
Итого за прием пищи	545	17,75	16,95	105,80	606,40	
		177		()		ена 55 рублей
	Macca		вые веще		Энергетич	№
Обед	порции,	Б	Ж	У	еская	рецептуры
	гр				ценность	
		0.0	0.1	1.7	(ккал)	
Овощи натуральные по сезону	100	0,8	0,1	1,7	10	53
Борщ с капустой и картофелем	250	1,8	4,92	10,9	102,5	62
Котлеты рубленые из птицы	100	16,6	23,4	14,8	334,7	294
Каша рассыпчатая ячневая	180	5,74	4,37	37,4	211,5	171
Компот из свежих плодов	200	0,16	0,16	27,9	114	236
Хлеб пшеничный	60	4,6	0,5	29,5	100	СРБ
Хлеб ржаной	45	3,6	0,68	18	92,7	СРБ
Итого за прием пищи	935	33,3	34,1	140,2	965,4	76 - 6- ×
					Це	ена 76 рублей